Grudzigdz, dnia 22.02.2024 r.
WIR.271.50.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego na budowe Delfinka przy ZSO
w Grudzigdzu”.

W zwigzku z prosbg o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkow Zamowienia
w przedmiotowym postepowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)
w odpowiedzi na zapytania, Zamawiajacy informuje:

Pytanie:

Prosimy o czy w zakres przetargu dla budowy drogi pozarowej zgodnie z zatgcznikiem nr 5
wchodzi wybudowanie chodnika?

Odpowiedz:
W zakres przetargu wchodzi wybudowanie chodnika zgodnie z zatgcznikiem nr 5.
Pytanie:

Prosze o informacje, czy w wycenie budowy drogi pozarowej zgodnie z zatgcznikiem nr 5
nalezy uwzgledni¢ odwodnienie drogi pozarowej?

Odpowiedz:

Odwodnienie drogi pozarowej bedzie uwzgledniat projekt drogi pozarowej, ktory jest
przedmiotem zaméwienia.

/- Prezydent Grudzigdza



